EDITAL Nº 2/2025 – Faculdade NeuroSaber

Edital de Retificação do Edital Nº 1/2025 – Faculdade
NeuroSaber

A Comissão Organizadora do I Encontro de Iniciação Científica e Mostra de Pós-Graduação

da Faculdade NeuroSaber, no uso de suas atribuições, torna público:

1. ASSUNTO:

Este edital tem por objetivo retificar o prazo para submissões de trabalhos no I ENCONTRO

DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA E MOSTRA DE PÓS-GRADUAÇÃO DA FACULDADE

NEUROSABER, estabelecido no Edital Nº 1/2025. O prazo final para submissões passa a

ser 30/06/2025.

2. DISPOSIÇÕES GERAIS:

Fica mantida a íntegra do Edital Nº 1/2025, no que não contraria a presente retificação.

Esta retificação produzirá efeitos a partir da data de sua publicação.

Dúvidas e esclarecimentos poderão ser encaminhados para a Comissão Organizadora -

comissao.ic@neurosaber.com.br.

Londrina, 21 de maio de 2025.

________________________________________

Daniel Alberto Machado Gonzales
Diretor Geral

Faculdade NeuroSaber

mailto:comissao.ic@neurosaber.com.br

		2025-05-21T13:23:20-0300